
410638-2017 Page 1/9

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 410638-2017 - Procedura konkurencyjna
Polska-Warszawa: Usługi sprzątania biur
OJ S 199/2017 17/10/2017
Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe
Usługi

Dyrektywa 2004/17/WE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa

: ul. Marsa 95Adres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 04-470Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

: Magdalena Kostecka-ŚniegOsoba do kontaktów
 E-mail: magdalena.kostecka-snieg@pgedystrybucja.pl

: +48 225121246Tel.
: +48 226734911Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: http://www.pgedystrybucja.pl

:Więcej informacji można uzyskać pod
adresem podanym powyżej
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dynamicznego systemu 
zakupów) można uzyskać pod adresem: adresem podanym powyżej

: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać adresem 
podanym powyżej

Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa nadana zamówieniu przez podmiot zamawiający
Zakup usługi utrzymania czystości dla PGE Dystrybucja S.A.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 14: Usługi sprzątania budynków i usługi zarządzania mieniem
Kod NUTS , ,PL7 Makroregion centralny PL8 Makroregion wschodni PL9 Makroregion 
województwo mazowieckie

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

Informacje na temat umowy ramowej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/410638-2017
mailto:magdalena.kostecka-snieg@pgedystrybucja.pl?subject=TED
http://www.pgedystrybucja.pl


410638-2017 Page 2/9

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5. Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zakup usługi utrzymania czystości dla PGE Dystrybucja S.A. w podziale na 7 części.

Kody CPV
90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Wielkość lub zakres zamówienia

Całkowita wielkość lub zakres
A) Część nr 1 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Białystok
b) Część nr 2 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Łódź
c) Część nr 3 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna
d) Część nr 4 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Warszawa
e) Część nr 5 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Rzeszów
f) Część nr 6 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.
A. Oddział Zamość
g) Część nr 7 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Lublin / Centrala Lublin.

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o wznowieniach
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje o częściach
Część nr: 1
Nazwa części: Część nr 1 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Białystok

Krótki opis
Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Białystok.

Kody CPV



410638-2017 Page 3/9

2)

1)

5)

4)

2)

1)

5)

4)

2)

1)

5)

4)

90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.

Część nr: 2
Nazwa części: Część nr 2 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Łódź

Krótki opis
Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Łódź.

Kody CPV
90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.

Część nr: 3
Nazwa części: Część nr 3 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko–Kamienna

Krótki opis
Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Skarżysko–Kamienna.

Kody CPV
90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.

Część nr: 4
Nazwa części: Część nr 4 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa

Krótki opis
Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Warszawa.

Kody CPV



410638-2017 Page 4/9

2)

1)

5)

4)

2)

1)

5)

4)

2)

1)

5)

4)

90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.

Część nr: 5
Nazwa części: Część nr 5 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów

Krótki opis
Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Rzeszów.

Kody CPV
90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.

Część nr: 6
Nazwa części: Część nr 6 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Zamość

Krótki opis
Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Zamość.

Kody CPV
90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.

Część nr: 7
Nazwa części: Część nr 7 – Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Lublin / Centrala Lublin

Krótki opis
Zakup usługi sprzątania budynków i terenów zewnętrznych PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Lublin / Centrala Lublin.

Kody CPV



410638-2017 Page 5/9

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

90919200 Usługi sprzątania biur, , 90911200 Usługi sprzątania budynków 90620000 Usługi 
odśnieżania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki dotyczące zamówienia

Wymagane wadia i gwarancje
Dla części nr 1 – 30 000 PLN (trzydzieści tysięcy złotych polskich)
Dla części nr 2 – 30 000 PLN (trzydzieści tysięcy złotych polskich)
Dla części nr 3 – 30 000 PLN (trzydzieści tysięcy złotych polskich)
Dla części nr 4 – 30 000 PLN (trzydzieści tysięcy złotych polskich)
Dla części nr 5 – 30 000 PLN (trzydzieści tysięcy złotych polskich)
Dla części nr 6 – 30 000 PLN (trzydzieści tysięcy złotych polskich)
Dla części nr 7 – 30 000 PLN (trzydzieści tysięcy złotych polskich).
Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedną cześć zamówienia zobowiązany będzie 
wnieść wadium w wysokości stanowiącej sumę kwoty wadium dla odpowiednich części.

Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących
Szczegółowe warunki finansowe oraz terminy płatności określa Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia.

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie
Dotyczy wszystkich części zamówienia. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
ustanowią
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu 
i zawarcia umowy
w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 23 Ustawy. Dokładne wymagania 
przedstawione są w rozdz. VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Warunki realizacji umowy
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pzp (z wyłączeniem art. 24 ust. 1
pkt 13 lit. d pzp oraz art. 24 ust. 1 pkt 14 pzp, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie 
została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d) pzp) oraz na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1) – 2), 4) – 8) pzp z zastrzeżeniem art. 24 ust. 7 – 10 pzp.
W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków 
udziału Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wraz z ofertą:
1.aktualny na dzień składania ofert JEDZ Wykonawcy – załącznik nr 4 do SIWZ (formularz).
2. w przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub sytuacji finansowej 



410638-2017 Page 6/9

lub ekonomicznej innego podmiotu w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału, o 
których mowa w rozdz. VI pkt 1.2. SIWZ:
a) aktualny na dzień składania ofert JEDZ dotyczący tego podmiotu,
b) dowody, że Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu 
umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący 
wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, w 
szczególności pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
wymaganych zasobów na okres realizacji zamówienia – dokument należy złożyć w oryginale 
na formularzu stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ. Dowody winny określać w szczególności: 
zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, sposób wykorzystania zasobów 
innego podmiotu przez wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia, zakres i okres udziału 
innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.
3. w przypadku, gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy zgodnie z rozdziałem XVI SIWZ, aktualny na dzień składania oferty JEDZ 
podwykonawcy.
4. Wykonawca w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp, zobowiązany jest złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia 
na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 
5 pzp, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
(wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ). W przypadku przynależności z innym 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca przedkłada dowody, że istniejące 
między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
5. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, o których mowa w rozdziale VI pkt 1.1. 
Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć Zamawiającemu na wezwanie następujące 
aktualne dokumenty i oświadczenia:
5.1. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 pzp.;
5.2. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5.3. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument 
potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym 
organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5.4. informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13 
lit. a) – c), pkt 14 (w zakresie skazania za przestępstwa wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. 
a) – c) i pkt 21 pzp oraz odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu za czyny, o 
których mowa w art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;
5.5. oświadczenie Wykonawcy o braku:
wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o 



410638-2017 Page 7/9

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów 
potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia 
publiczne;
wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia 
wolności lub grzywny za czyny określone w art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 pzp na karę ograniczenia 
wolności lub grzywny nie niższą niż 3 000 PLN;
wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków 
wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o 
zabezpieczeniu społecznym i wymierzeniu kary pieniężnej nie niższej niż 3000 zł na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 pzp;
zaległości w opłacaniu podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 716).

Zdolność ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: sytuacji ekonomicznej i finansowej 
pozwalającej na wykonanie zamówienia.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku – Zamawiający uzna warunek za 
spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że:
posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 500 000 PLN.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: posiadania zdolności technicznej lub 
zawodowej.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku – Zamawiający uzna warunek za 
spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że:
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał minimum 1 usługę 
odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (usługa utrzymania czystości) 
zrealizowaną w maksymalnie 15 umowach na łączna kwotę co najmniej 1 000 000 PLN netto.

Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

Informacje dotyczące określonego zawodu

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarty

Kryteria udzielenia zamówienia



410638-2017 Page 8/9

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1. Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów Kryteria określone poniżej
1. Cena ofertowa.  90Waga
2. Kryterium społeczne – ilość pracowników przewidzianych do realizacji przedmiotu 
zamówienia zatrudnionych u wykonawcy na umowę o pracę w wymiarze czasu pracy od ½ – 
1.  10Waga

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: tak
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej: Zgodnie z art. 91a ust. 1 
pzp Zamawiający po dokonaniu oceny ofert w celu wyboru najkorzystniejszej oferty 
przeprowadzi aukcję elektroniczną, jeżeli złożono co najmniej 2 oferty niepodlegające 
odrzuceniu. Dokładne informacje zawiera rozdział XXV Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający
1136/17/GZ

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
nie

Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
( )z wyjątkiem dynamicznego systemu zakupów
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 
16.11.2017 - 15:00
Dokumenty odpłatne: nie

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
17.11.2017 - 09:00

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
polski.

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 ( )od ustalonej daty składania ofert

Warunki otwarcia ofert
Data: 17.11.2017 - 10:00
Miejsce

Warszawa, ul. Marsa 95, budynek H piętro pierwsze, sala przetargowa.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



410638-2017 Page 9/9

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, nie dłużej 
niż do dnia 31.12.2020 r.– dotyczy jednej i każdej części zamówienia.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17AAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 00-676Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587801Faks

: Adres internetowy www.uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z Działem VI Ustawy Pzp.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17AAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 00-676Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587801Faks

: Adres internetowy www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
13.10.2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

